* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * SERMAISES 25-06-22 * Los : 07.40 5:0626 *

* 281 QU+JA * Basis: 330000 P. 1°

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON

4 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 2 DIVERS

4 4 4 AS2 0 0 0 0 0L2 4 4 0 0 0 POELEN

4 4 4 082 0 0 0 0 0L3 4 0 0 0 0 SPECIA

4 4 4 RAKEND * (C)2022w Data Technology Deerlijk * 26 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON

1 VAN ROY KOEN ASSE 128 3 326276 BE2025035-21 11.13120 1530.3752 - - T T T
2 13.25 VAN ROY KOEN ASSE 128 2 2 BE2025196-21 11.17590 1496.7933 8 450 225 075 076 - - - - - - - -500
3 JACOBS W- J&ZOON OPWIJK 6 5 2 331473 BE2026512-21 11.22360 1489.0970 - - T A T R
4 VAN ROY KOEN ASSE 12824 3 BE2025043-21 11.20000 1483.0727 - - T T S R R
5 VAN ROY KOEN ASSE 128 14 4 BE2026105-21 11.20230 1480.4931 - - T T T R N
6 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 115 4 330980 BE2026054-21 11.23489 1478.8106 - - T T T R
) HERMANS FRANS MALDEREN 10 17 1 336053 BE6020913-21 11.27200 1478.2390 - - T T T
8 ARYS LUC LIEDEKER 2 18 13 318490 BE2035932-21 11.15560 1474.9460 - - L T S
9 38.75 VAN ROY KOEN ASSE 128 1 5 BE2115599-19 11.21180 1474.3606 8  150* 075* 025* 025*1200 1200 1200 - - - - - -
10 VAN ROY KOEN ASSE 12820 6 BE2025415-21 11.21340 1472.5861 - - T T S R R
1 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 115 1 2 BE2028943-20 11.25479 1465.8213 8 - - T T T R N
12 DANCKAERT RONNIE ESSENE (2 12 2 320933 BE2028492-21 11.19010 1465.3360 - - T T T R
13 VAN ROY KOEN ASSE 128 4 7 BE2132079-18 11.23430 1458.4340 - - T T T
14 JACOBS W- J&ZOON OPWIJK 6 5 1 2 BE2026475-21 11.27290 1457.1309 - - L T S
15 HERMANS FRANS MALDEREN 10 17 11 2 BE4005164-21 11.31260 1452.0510 - - T A T R
16 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 115 2 3 BE2115035-19 11.28219 1449.3464 8 - - T T S R R
17 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 22 22 322505 BE2090538-20 11.22450 1447.8339 - - T T T R N
18 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8 11 2 333103 BE2046340-21 11.30463 1443.4311 - - T T T R
19 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 6 1 343831 BE6079565-21 11.38510 1439.5269 - - T T T
20 VAN ROY KOEN ASSE 128 5 8 BE2025463-21 11.26450 1438.9239 - - L T S
21 VAN ROY KOEN ASSE 12812 9 BE2029302-20 11.26590 1437.4447 - - T A T R
22 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 14 4 316931 BE2088071-20 11.20399 1436.2541 - - T T S R R
23 ARYS LUC LIEDEKER 2 18 18 2 BE2035907-21 11.22190 1432.5961 - - T T T R N
24 VAN ROY KOEN ASSE 128 9 10 BE2025074-21 11.27470 1432.3963 - - T T T R
25 VAN ROY KOEN ASSE 128 6 11 BE2115527-19 11.28180 1429.1546 - - T T T
26 HERMANS FRANS MALDEREN 10 17 2 3 BE4129820-17 11.35100 1428.9993 - - L T S
2 VAN ROY KOEN ASSE 12827 12 BE2133500-18 11.28270 1428.2162 - - T A T R
28 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 22 15 2 BE2038730-21 11.25580 1427.2238 - - T T S R R
29 VAN ROY KOEN ASSE 12822 13 BE2029321-20 11.28520 1425.6161 - - T T T R N
30 VAN ROY KOEN ASSE 128 17 14 BE2039440-21 11.28560 1425.2009 - - T T T R
31 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 22 19 3 BE2038741-21 11.26230 1424.5969 - - T T T
32 ARYS LUC LIEDEKER 2 18 11 3 BE2035934-21 11.24080 1420.9845 - - L T S
33 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 14 12 2 BE2036126-21 11.23049 1420.6950 - - T A T R
34 VAN ROY KOEN ASSE 12819 15 BE2025039-21 11.30440 1414.0826 - - T T S R R
35 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 5 1 323135 BE2029437-21 11.28331 1413.8379 - - T T T R N
36 HERMANS FRANS MALDEREN 10 17 3 4 BE4027546-18 11.37480 1413.1749 - - T T T R
37 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 212 7 2 002028448-21 11.27260 1411.1080 - - T T T
38 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 115 11 4 BE2026035-21 11.34359 1410.8370 - - L T S
39 ARYS LUC LIEDEKER 2 18 6 4 BE2035957-21 11.25480 1410.4960 - - T A T R
40 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 222 7 4 BE2038856-17 11.28430 1410.0634 - - T T S R R
4 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 22 14 5 BE2038733-21 11.28450 1409.8579 - - T T T R N
42 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 22 1 6 BE2003574-18 11.28460 1409.7552 - - T T T R
43 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 115 3 5 BE2132877-18 11.35019 1408.2358 - - T T T
44 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 14 5 3 BE2050981-19 11.25079 1407.7584 - - L T S
45 WYBO DIDIER AFFLIGEM 222 5 7 BE2093246-20 11.29060 1407.7041 - - T R T S
46 VAN ROY KOEN ASSE 12815 16 BE4175158-21 11.31480 1407.5755 - - T T S R R
47 VAN ROY KOEN ASSE 12810 17 BE4175159-21 11.32020 1406.1600 - - T T T R N
48 HERMANS FRANS MALDEREN 10 17 13 5 BE4005120-21 11.39230 1403.8279 - - T T T R
49 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 14 3 4 BE2027602-16 11.25469 1403.7056 - - T T T
50 JACOBS W- J&ZOON OPWIJK 6 53 3 BE2026432-21 11.36500 1399.6045 - - L T S
51 ARYS LUC LIEDEKER 2 18 8 5 BE2035931-21 11.27390 1399.0336 - - T A T R
52 BOOGHMANS JOSSE OPWI K 112 11 329624 BE2027931-21 11.36011 1396.6034 - - T T S R R
53 BOOGHMANS JOSSE OPWI K 112 6 2 BE2028781-20 11.36051 1396.2090 - - T T T R N
54 BOOGHMANS JOSSE OPWI JK 112 5 3 BE2028825-20 11.36061 1396.1104 - - T T T R
55 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 22 17 8 BE2038724-21 11.31130 1394.8173 - - T T T
56 DE SCHEPPER RUDY ROOSDAAL 13 4 4 312979 BE2013108-21 11.24290 1394.2193 - - L T S
57 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 14 6 5 BE2004814-18 11.27309 1393.0114 - - T R T S
58 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 14 1 6 BE2004833-18 11.27359 1392.5014 - - T T S R R
59 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 22 2 9 BE2038780-21 11.31480 1391.3072 - - T T T R N
60 WYBO DIDIER AFFLIGEM 222 6 10 BE2038714-21 11.32020 1389.9081 - - T T T R
61 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 212 11 3 BE2028438-21 11.30580 1389.5209 - - T T T
62 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 14 7 7 BE2088078-20 11.28139 1388.6373 - - L T S



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT

* SERMAISES
* 281 OU+JA

25-06-22 * Los : 07.40

* Basis: 330000

S:0626 *
P:

SIMTEA CRISTIAN BORNEM

HEYVAERT WIM OPW1 JK
WYBO DIDIER AFFLIGEM
ARYS LUC L IEDEKER

GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER
GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER
HERMANS FRANS MALDEREN
STAELENS GERRIT HEKELGEM
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST

VAN ROY KOEN ASSE
V.D.WINCKEL ANDRE ASSE
WYBO DIDIER AFFLIGEM

V.D.WINCKEL ANDRE ASSE
V.D.WINCKEL ANDRE ASSE
STAELENS GERRIT HEKELGEM

HERMANS FRANS MALDEREN
ARYS LUC L IEDEKER
SIMTEA CRISTIAN BORNEM
HERMANS FRANS MALDEREN
VANRANSBEECK GILBERT ~MERCHTEM
HERMANS FRANS MALDEREN
VAN ROY KOEN ASSE

V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST
GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER
V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST
DE NEEF ALBERT & ZOON TERALFEN
HERMANS FRANS MALDEREN
GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER
VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK

VAN ROY KOEN ASSE
WYBO DIDIER AFFLIGEM
BULTE PHILIPPE HEKELGEM

23813
202N
238 4
238
25
10 17
2 18
8 6
10 17
8 1
10 17
128 26
1077
214 9
1071
2.6 4
1017 14
2141
1155
128 7
22213
21210

L = I Ot

2 BE6079621-21
329913 BE2067634-18
11 BE2093248-20

6 BE2035929-21

8 BE2088016-20

9 BE2036135-21

6 BE4129806-17

2 BE2037808-21
341628 BE6059936-17
18 BE2025066-21
325437 BE2036507-21
12 BE2038776-21

2 BE2036548-21

3 BE2036550-21

3 BE2037827-21

7 BE4005116-21

7 BE2035933-21

3 BE6079548-21

8 BE4167007-19

2 BE2046398-21

9 BE4005107-21

19 BE2025418-21

2 BE6154130-19

10 BE2088068-20

3 BE6222242-20
319788 BE2039070-21
10 BE4005145-21

11 BE2036145-21

6 BE2026140-21

20 BE2026073-21

13 BE4216248-16
322563 BE2088292-20

1388.3747
1387.7440
1387.5161
1386.6483
1385.0971
1384.0890
1383.5984
1381.5978
1380.6406
1379.9915
1377.5014
1375.9724
1375.9483
1375.4637
1375.3254
1373.7944
1373.5911
1370.4816
1369.0372
1368.9821
1368.2011
1367.2692
1364.9196
1364.7191
1363.9206
1362.3459
1362.1929
1361.5922
1359.8285
1359.4833
1359.2512
1357.1505



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * SERMAISES 25-06-22 * Los : 07.40 5:0626 *

* 129 OUDE * Basis: 330000 P. 1°

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON

4 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 2 DIVERS

4 4 4 AS2 0 0 0 0 0L2 4 4 0 0 0 POELEN

4 4 4 082 0 0 0 0 0L3 4 0 0 0 0 SPECIA

4 4 4 RAKEND * (C)2022w Data Technology Deerlijk * 21 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON

1 13.25 VAN ROY KOEN ASSE 111 1 326276 BE2115599-19 11.21180 1474.3606 8 450 226 075 07% - - - - - - - -500
2 2.75 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 18 1 330980 BE2028943-20 11.25479 1465.8213 8  150* 075* 025* 02%* - - - - - - - - -
3 36.00 VAN ROY KOEN ASSE 1112 2 BE2132079-18 11.23430 1458.4340 8 - - - - 1200 1200 1200 - - - - - -
4 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 182 2 BE2115035-19 11.28219 1449.3464 8 - - T T S R R
5 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 12 12 322505 BE2090538-20 11.22450 1447.8339 - - T T T R N
6 VAN ROY KOEN ASSE 111 5 3 BE2029302-20 11.26590 1437.4447 - - T T T R
) GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 4 316931 BE2088071-20 11.20399 1436.2541 - - T T T
8 VAN ROY KOEN ASSE 1113 4 BE2115527-19 11.28180 1429.1546 - - L T S
9 HERMANS FRANS MALDEREN 10 8 1 336053 BE4129820-17 11.35100 1428.9993 - - T A T R
10 VAN ROY KOEN ASSE 11110 5 BE2133500-18 11.28270 1428.2162 - - T T S R R
1 VAN ROY KOEN ASSE T11 7 6 BE2029321-20 11.28520 1425.6161 - - T T T R N
12 HERMANS FRANS MALDEREN 10 8§ 2 2 BE4027546-18 11.37480 1413.1749 - - T T T R
13 WYBO DIDIER AFFLIGEM 212 5 2 BE2038856-17 11.28430 1410.0634 - - T T T
14 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 12 1 3 BE2003574-18 11.28460 1409.7552 - - L T S
15 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 183 3 BE2132877-18 11.35019 1408.2358 - - T R T S
16 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 5 2 BE2050981-19 11.25079 1407.7584 - - T R S
17 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 12 4 4 BE2093246-20 11.29060 1407.7041 - - T T T R N
18 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 3 3 BE2027602-16 11.25469 1403.7056 - - T T T R
19 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 1 6 6 329624 BE2028781-20 11.36051 1396.2090 - - T T T
20 BOOGHMANS JOSSE OPWIJK 165 2 BE2028825-20 11.36061 1396.1104 - - L T S
21 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 6 4 BE2004814-18 11.27309 1393.0114 - - T A T R
22 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 1 5 BE2004833-18 11.27359 1392.5014 - - T T S R R
23 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 7 6 BE2088078-20 11.28139 1388.6373 - - T T T R N
24 HEYVAERT WIM OPWIJK 4 2 1 329913 BE2067634-18 11.37440 1387.7440 - - T T T R
25 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 12 8 5 BE2093248-20 11.32260 1387.5161 - - T T T
26 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 10 7 BE2088016-20 11.28489 1385.0971 - - L T S
2 HERMANS FRANS MALDEREN 10 8 5 3 BE4129806-17 11.42530 1383.5984 - - T A T R
28 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST ~ 10 5 2 341628 BE6059936-17 11.47265 1380.6406 - - T T S R R
29 HERMANS FRANS MALDEREN 10 8 7 4 BE4167007-19 11.45280 1369.0372 - - T T T R N
30 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 10 5 5 2 BE6154130-19 11.50175 1364.9196 - - T T T R
31 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 10 9 8 BE2088068-20 11.32139 1364.7191 - - T T T
32 V.MEGROOT-D.MULDER ~ BRANST 10 5 1 3 BE6222242-20 11.50285 1363.9206 - - L T S
33 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 12 11 6 BE4216248-16 11.37160 1359.2512 - - T A T R
34 BULTE PHILIPPE HEKELGEM 2 12 10 322563 BE2088292-20 11.37406 1357.1505 - - T T S R R
35 VERHAVERT PASCAL SK.LOMBE 2 3 2 319570 BE2089321-20 11.36360 1350.6762 - - T T T R N
36 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 1 1 323135 BE2090668-20 11.39241 1349.7609 - - T T T R
37 V.D.WINCKEL ANDRE ASSE 222 7 325437 BE2053446-19 11.41121 1349.2320 - - T T T
38 HERMANS FRANS MALDEREN 10 8§ 4 5 BE4027838-18 11.49120 1348.5273 - - L T S
39 'T KINT ALFONS HEKELGEM 2 2 2 323197 002088956-20 11.40050 1346.1867 - - T A T R
40 HERMANS FRANS MALDEREN 10 8 6 6 BE4129826-17 11.49490 1345.1985 - - T T S R R
4 VAN ROY KOEN ASSE 1118 7 BE2029322-20 11.42420 1344.3593 - - T T T R N
42 DANCKAERT RONNIE ESSENE (2 6 1 320933 BE2028028-20 11.39080 1342.0672 - - T T T R
43 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 18 4 4 BE2134005-19 11.46539 1340.5518 - - T T T



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * SERMAISES 25-06-22 * Los : 07.40 5:0626 *

* 152 JAARSE * Basis: 330000 P. 1°

0.25 0.50 0.75 1 2 3 4 5 0.25 0.50 0.75 1.00 1.50 2.00 4.00 8.00 12.00 20.00 KRA  SCH BON

4 0 0 BELLES 0 0 0 0 0L 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 MIEZEN 0 0 2 DIVERS

4 4 4 AS2 0 0 0 0 0L2 4 4 0 0 0 POELEN

4 4 4 082 0 0 0 0 0L3 4 0 0 0 0 SPECIA

4 4 4 RAKEND * (C)2022w Data Technology Deerlijk * 23 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
PL TOT NAAM GEMEENTE LK AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID NR MIEZ POEL SPEC BELL AS2 0S2 RAKE L1 L2 L3 KRA SCH BON

1 13.25 VAN ROY KOEN ASSE 117 2 326276 BE2025035-21 11.13120 1530.3752 8 450 226 075 07% - - - - - - - -500
2 38.75 VAN ROY KOEN ASSE 117 1 2 BE2025196-21 11.17590 1496.7933 8  150* 075* 025* 025*1200 1200 1200 - - - - - -
3 JACOBS W- J&ZOON OPWIJK 6 5 2 331473 BE2026512-21 11.22360 1489.0970 - - T A T R
4 VAN ROY KOEN ASSE 117 16 3 BE2025043-21 11.20000 1483.0727 - - T T S R R
5 VAN ROY KOEN ASSE 117 8 4 BE2026105-21 11.20230 1480.4931 - - T T T R N
6 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 17 1 330980 BE2026054-21 11.23489 1478.8106 8 - - T T T R
) HERMANS FRANS MALDEREN 10 9 1 336053 BE6020913-21 11.27200 1478.2390 - - T T T
8 ARYS LUC LIEDEKER 2 11 8 318490 BE2035932-21 11.15560 1474.9460 - - L T S
9 VAN ROY KOEN ASSE 117 14 5 BE2025415-21 11.21340 1472.5861 - - T A T R
10 DANCKAERT RONNIE ESSENE (2 6 1 320933 BE2028492-21 11.19010 1465.3360 - - T T S R R
1 JACOBS W- J&ZOON OPWIK 6 5 1 2 BE2026475-21 11.27290 1457.1309 - - T T T R N
12 HERMANS FRANS MALDEREN 10 9 3 2 BE4005164-21 11.31260 1452.0510 - - T T T R
13 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM 8 10 2 333103 BE2046340-21 11.30463 1443.4311 - - T T T
14 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 6 1 343831 BE6079565-21 11.38510 1439.5269 - - L T S
15 VAN ROY KOEN ASSE 117 3 6 BE2025463-21 11.26450 1438.9239 - - T A T R
16 ARYS LUC LIEDEKER 2 11 11 2 BE2035907-21 11.22190 1432.5961 - - T T S R R
17 VAN ROY KOEN ASSE 117 6 7 BE2025074-21 11.27470 1432.3963 - - T T T R N
18 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 10 4 322505 BE2038730-21 11.25580 1427.2238 - - T T T R
19 VAN ROY KOEN ASSE 117 11 8 BE2039440-21 11.28560 1425.2009 - - T T T
20 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 10 8 2 BE2038741-21 11.26230 1424.5969 - - L T S
21 ARYS LUC LIEDEKER 2 11 6 3 BE2035934-21 11.24080 1420.9845 - - T A T R
22 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 4 2 316931 BE2036126-21 11.23049 1420.6950 - - T T S R R
23 VAN ROY KOEN ASSE 11713 9 BE2025039-21 11.30440 1414.0826 - - T T T R N
24 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 4 1 323135 BE2029437-21 11.28331 1413.8379 - - T T T R
25 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 6 2 2 002028448-21 11.27260 1411.1080 - - T T T
26 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK 17 4 2 BE2026035-21 11.34359 1410.8370 - - L T S
2 ARYS LUC LIEDEKER 2 11 1 4 BE2035957-21 11.25480 1410.4960 - - T A T R
28 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 10 3 3 BE2038733-21 11.28450 1409.8579 - - T T S R R
29 VAN ROY KOEN ASSE 117 9 10 BE4175158-21 11.31480 1407.5755 - - T T T R N
30 VAN ROY KOEN ASSE 117 1 11 BE4175159-21 11.32020 1406.1600 - - T T T R
31 HERMANS FRANS MALDEREN 10 9 5 3 BE4005120-21 11.39230 1403.8279 - - T T T
32 JACOBS W- J&ZOON OPWIJK 6 53 3 BE2026432-21 11.36500 1399.6045 - - L T S
33 ARYS LUC LIEDEKER 2 11 3 5 BE2035931-21 11.27390 1399.0336 - - T A T R
34 BOOGHMANS JOSSE OPWI K 1 6 5 329624 BE2027931-21 11.36011 1396.6034 - - T T S R R
35 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 10 6 4 BE2038724-21 11.31130 1394.8173 - - T T T R N
36 DE SCHEPPER RUDY ROOSDAAL 13 4 4 312979 BE2013108-21 11.24290 1394.2193 - - T T T R
37 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 10 1 5 BE2038780-21 11.31480 1391.3072 - - T T T
38 WYBO DIDIER AFFLIGEM 2 10 2 6 BE2038714-21 11.32020 1389.9081 - - L T S
39 DANCKAERT RONNIE ESSENE ( 2 6 6 3 BE2028438-21 11.30580 1389.5209 - - T A T R
40 SIMTEA CRISTIAN BORNEM 8 6 3 2 BE6079621-21 11.47390 1388.3747 - - T T S R R
4 ARYS LUC LIEDEKER 2 11 10 6 BE2035929-21 11.29410 1386.6483 - - T T T R N
42 GEERAERTS H.-HEYMANS LIEDEKER 2 4 3 2 BE2036135-21 11.28589 1384.0890 - - T T T R
43 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 4 2 2 BE2037808-21 11.33531 1381.5978 - - T T T
44 VAN ROY KOEN ASSE 117 12 12 BE2025066-21 11.36260 1379.9915 - - L T S
45 V.D.WINCKEL ANDRE ASSE 216 6 325437 BE2036507-21 11.36151 1377.5014 - - T R T S
46 WWYBO DIDIER AFFLIGEM 2 10 10 7 BE2038776-21 11.34230 1375.9724 - - T T S R R
47 V.D.WINCKEL ANDRE ~ ASSE 216 2 2 BE2036548-21 11.36311 1375.9483 - - T T T R N
48 V.D.WINCKEL ANDRE ASSE 216 1 3 BE2036550-21 11.36361 1375.4637 - - T T T R
49 STAELENS GERRIT HEKELGEM 2 4 3 3 BE2037827-21 11.34571 1375.3254 - - T T T
50 HERMANS FRANS MALDEREN 10 9 2 4 BE4005116-21 11.44370 1373.7944 - - L T S
51 ARYS LUC LIEDEKER 2 11 2 7 BE2035933-21 11.31520 1373.5911 - - T A T R
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